
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

以以以以 

DNF 

No. 
11 

62 

28 

3 

12 

86 

5 

1 

2 

24 

67 

19 

70 

77 

59 

20 

34 

22 

クククククククククククク 
GP 

SP125 

GP 

SP125 

SP 

SP125 

ST 

SP125 

SP 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

SP 

ST 

ST 

SP125 

SP 

Club 
65試試試試試 

ﾜﾜﾜﾜ精精&ﾜﾜﾜﾜﾜ 

Tちち～18th 

BATTLE&KOZZY 

ﾓﾓﾜﾓﾓﾓﾓ+4in1 

YTR&NoLimit 

俺俺Racing&FMR 

ﾁﾜﾁ06 

FLEXとZAC-R 

ﾁﾜﾁﾁﾁﾁﾁ+akippaRT 

ｱｱｱﾜｱﾓﾜﾓﾜ 

MORIWAKI社社ﾁﾜﾁA 

美美試試試 

SMBはははちはは 

MORIWAKI社社ﾁﾜﾁB 

TEAM鎌鎌鎌OB 

akkipaRT 神の馬馬馬馬馬馬 

Clubﾜﾜﾜｽｽﾜｽｽｽﾜ 

名名名名名名名名 
布布布/河河 

鎌中/鎌中/三三 

岩鎌/佐佐佐/竹鎌 

秋鎌/久久久 

迎/近近/西中/氏氏 

羽氏/竹鎌/岸 

古布/尾尾/宮尾 

宮宮/久山/濱鎌 

高氏高/高氏高/早鎌 

後後/河以 

稲稲/伊近/松鎌/中以 

花花/三鎌/妻妻/久宮 

中鎌/馬長布 

鎌社/宮中 

中中/永永/森/長近 

長谷/高高高/高高高 

神鎌/馬尾/以河久 

玉玉/平河 

Model/Engine 
NSR65 

GSX-R125 

OV-35 

GROM 

NSR50 

HRC GROM 

XR100Motard 

GROM125 

NSR50 

GROM 

YZF-R125 

GROM 

GROM 

NSF100 

APE100 

XR100 

GROM 

NSF100 

Laps 
141 

136 

135 

134 

132 

131 

130 

130 

130 

127 

127 

126 

125 

125 

120 

120 

115 

34 

Total Time 
3:00:06.679 

3:00:52.823 

3:00:19.778 

3:00:46.046 

3:00:08.910 

3:01:14.398 

3:00:46.257 

3:00:55.775 

3:01:04.324 

3:00:17.269 

3:01:01.489 

3:01:23.037 

3:01:24.631 

3:01:28.823 

3:00:58.783 

3:01:00.827 

3:00:36.585 

48:38.495 

差差差差 

5 周周周 

6 周周周 

7 周周周 

9 周周周 

10 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

15 周周周 

16 周周周 

16 周周周 

21 周周周 

21 周周周 

26 周周周 

DNF 

BestLap 
1:12.088 

1:15.039 

1:14.020 

1:18.437 

1:16.661 

1:18.788 

1:19.563 

1:18.918 

1:17.388 

1:19.687 

1:17.074 

1:17.499 

1:18.090 

1:19.453 

1:25.814 

1:23.422 

1:21.127 

1:20.167 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

5 周周周 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

84.548 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ 

1:12.088 

ベベベベククククベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

89.890 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

11 - 布布布/河河 

作作作： 2019/06/23 17:17:06 

主主：レレレレレレ 

天天：曇り 

ココレ状状：ドドレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレツ 

※完完周周周（ツレト車車の周周周の75%）

   GP：105周、SP125：102周、SP：99周、ST：97周

※ゼレゼラ20 ピレツピコドピゼレラ不不不：3周周周

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ&ﾐﾐﾐﾐﾂﾐ耐耐耐2戦 

ミミミミミ 3時時時時 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 14:10:00 

フフフレレ 1.800 km 

2019/06/23 14:00 


